@ Knorrstra3e

Wik » Universitat » Kronshagen » Mettenhof » Hassee

Uhr| Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag
4
5 |45
6 (11 41 532
7111 41 23% 53°
8 |11 41 23% 512
9|11 41 212 51°
10|11 41 212 512
1111 41 212 512
12|11 41 212 512
13|11 41 212 512
14111 41 212 512
15|11 41 212 512
16|11 41 212 512
17111 41 212 512
18|11 41 212
19|11 41
20| 11
21
22
23
0
Giiltig ab 10.12.2023 (ohne Gewabhr)
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Kurzstrecke (gilt nicht Mo-Fr 6-9 Uhr)
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fahr ich gern!
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Der Nahverkehr

KVG Kieler Verkehrsgesellschaft mbH
WerftstraBe 233-243 - 24143 Kiel
(. 0431/2203-2203 - www.kvg-kiel.de




